
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 163, de 27 de julho de 2015. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 
 

Considerando a Portaria nº 1058, de 26 de setembro de 2008, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando o § 5º do artigo 5º do Regulamento dos Fóruns 
Consultivos da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, aprovado pelo 
Conselho Universitário em 17.10.2014, 
 

 
R E S O L V E 
 
Designar os servidores CARINE CRISTIANE MACHADO URBIM 

PASA, matrícula SIAPE nº 2675305; CLAUDIO LEONES BAZZI, matrícula SIAPE 
nº 2547217; CESAR ANGONESI, matrícula SIAPE nº 1078257; REGINALDO 
BORGES, matrícula SIAPE nº 2807706; IVONEI OTTOBELLI, matrícula SIAPE nº 
1846501; NARA FISCHER BOGO, matrícula SIAPE nº 2124155 e CARLOS 
LAÉRCIO WRASSE, matrícula SIAPE nº 2802655, para, sob a presidência do 
primeiro e vice-presidência do segundo, comporem o Comitê Organizador para o 
Fórum Empresarial e Comunitário do Câmpus Medianeira, que ocorrerá no dia 
20.08.2015. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

 


